

CLJessen Holding ApS

Maglehøjvej 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 41 34 13 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Christian Lund Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLJessen Holding ApS Maglehøjvej 10 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 41 34 13 43
	Stiftet: 6. maj 2020
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Christian Lund Jessen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Unity-tech ApS, Måløv

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

kabets aktiviteter består i at drive holdingselskab, samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.632	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	123.857
Andre finansielle indtægter	2.192	1.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.482	-969
Resultat før skat	-9.922	124.013
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.922	124.013
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000
Overføres til overført resultat	0	39.013
Disponeret fra overført resultat	-9.922	0
Disponeret i alt	-9.922	124.013

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.317	51.125
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	50.317	51.125
Likvide beholdninger	0	8.046
Omsætningsaktiver i alt	50.317	59.171
Aktiver i alt	70.317	79.171

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	22.046	31.968
Egenkapital i alt	62.046	71.968
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	645	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	2.626	7.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.271	7.203
Gældsforpligtelser i alt	8.271	7.203
Passiver i alt	70.317	79.171

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.482	969	
	<u>6.482</u>	<u>969</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	20.000	8.500	
Tilgang i årets løb	0	11.500	
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Unity-tech ApS, Måløv	47,62 %	463.133	584.940
